PAGE

	Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị

	...........

BIÊN BẢN TỔNG HỢP PHIẾU

PHÂN LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
NĂM 2016

Hôm nay, lúc    giờ    ngày     tháng       năm 2016;

Tại: ……………………………………………………………………………..

Hội nghị: ………………………………….. đã tiến hành lấy phiếu biểu quyết phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2016

- Chủ trì hội nghị: ……………………………………………………………..
- Thư ký: ………………………………………………………………………
   1.  Danh sách cán bộ, công chức được lấy phiếu biểu quyết: gồm …… đồng chí (có danh sách kèm theo)
2. Tổng số cán bộ, công chức được triệu tập: ……… đồng chí;

Số đồng chí có mặt: ………. đồng chí;

Số đồng chí vắng mặt: …………. đồng chí.

3. Tổ Kiểm phiếu gồm có:

- Đ/c………………………………………………………………Tổ trưởng

- Đ/c……………………………………………………………, thành viên
- Đ/c……………………………………………………………, thành viên

4. Tổng số phiếu phát ra: …………..phiếu

Tổng số phiếu thu vào:……………phiếu
Số phiếu hợp lệ: …………………..phiếu
Số phiếu không hợp lệ:  ……………phiếu
5. Kết quả kiểm phiếu: có bản tổng hợp phiếu kèm theo
Biên bản này được thông qua tại Hội nghị vào lúc …. giờ ….. phút, ngày….. tháng ….. năm ……….
T/M TỔ KIỂM PHIẾU
                                 CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

                  TỔ TRƯỞNG